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	Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie instalacji hydrantów p.poż. w placówkach oświatowych w Warszawie”.


	Miasto Stołeczne Warszawa Dzielnica Targówek z siedzibą w Warszawie przy ul. Kondratowicza 20, jako Zamawiający w w/w postępowaniu działając na podstawie art.38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie 1:
Projekty wykonawcze opisują, iż przebicia wszystkich przewodów przez ewentualne oddzielenie stref pożarowych należy wykonać przy pomocy przejść ognioszczelnych  nr. Firmy PROMASTO- brak w kosztorysie
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, iż projekt wykonawczy dotyczący instalacji hydrantowej p-poż w Przedszkolu nr 81 przy ul Barkocińskiej 19/21 zawiera dwa przejścia ognioszczelne, natomiast nie zostały one  uwzględniono w przedmiarze robót (w ujęciu kosztorysowym)
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany poprzez dodanie w przedmiarze robót (w ujęciu kosztorysowym) instalacja Hydrantowi p-poż w Przedszkolu nr 81 przy ul Barkocińskiej 19/21 pozycję 29- przejścia ognioszczelne szt. 2.
Pytanie 2:
Model skrzynki hydrantowej HW-25-N-KP-30 zawiera miejsce na skrzynki gaśnicze – czy gaśnice należy również doliczyć do wartości skrzynki?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że gaśnice należy doliczyć do wartości skrzynki.
Załącznik nr 2 do SIWZ – Umowa o Roboty Budowlane

Pytanie 3
Par.1 pkt.5 Czy za prace wykonane, które nie były  ,możliwe do przewidzenia i nie zostały ujęte w kosztorysie przewiduje się wynagrodzenie dodatkowe i na jakich warunkach.
Pytanie 4:
Par 3 pkt 2 Stanowi kolizję do par. 1 pkt. 5
Pytanie 5:
Par. 3 pkt 4  Stanowi kolizję do par.1 pkt. 5 i par 3 pkt 2
Pytanie 6:
Par. 4 pkt. 6. Jeśli mają Państwo 14 dni na akceptację umowy z podwykonawcą to w jaki sposób Wykonawca ma w ciągu 2 dni podpisać Umową ze Zleceniodawcą i wejść na budowę.
Pytanie 7:
 Par. 12 pkt.3. Co się dzieje w chwili wypowiedzenia Umowy z Państwa winy gdy materiały s już zakupione i nie ma możliwości ich zwrotu ( kto pokrywa koszty zakupu i ewentualnie dostawy)
Odpowiedź do pytania 3-7.  
Zamawiający wyjaśnia, że w załączniku nr 2 do SIWZ- wzór umowy nie występują sprzeczności pomiędzy wskazanymi przez Wykonawcę zapisami  w § 1 ust. 5 dotyczących robót przekraczających zakres robót określony  w § 1 ust.3 w/w załączniku. Roboty niezbędne do wykonania przedmiotu umowy objęte są wynagrodzeniem ryczałtowym.
Akceptacja przez Zamawiającego umów z podwykonawcami w terminie określonym w § 4 pkt. 6 wzoru umowy wynika z uprawnień zawartych w art. 647 K.C. Organizacja robót budowlanych i dostosowanie organizacji do przepisów prawa leży w gestii Zamawiającego.
Treść § 12 ust. 2 i 3 projektu umowy nie reguluje wypowiedzenie umowy przez Zamawiającego, lecz odstąpienie, w związku z powyższym pytanie nr 7 jest bezprzedmiotowe. Zamawiający jednocześnie informuje iż zapisy zawarte w § 12 ust. 2 i 3 projektu umowy są regulowane ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) art. 145, który przewiduje, że w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy.
Jednocześnie informujemy, iż działając na podstawie art. 38 ust. 6 w/w ustawy Zmawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, treść SIWZ otrzymuje brzmienie:

- w dziale X pkt 14 ppkt. 2- „OFERTA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM na  Wykonanie instalacji hydrantów p.poż. w placówkach oświatowych w Warszawie” . OTWORZYĆ NIE WCZEŚNIEJ NIŻ O GODZINIE10:00 W DNIU 31.07.2009 r.”

- w dziale XI pkt 1 i 2 „Oferty należy składać w czasie pracy Zamawiającego, o którym mowa w Dziale I SIWZ, nie później niż do dnia 31.07.2009 r. do godziny 09:30 w siedzibie Urzędu m.st. Warszawy dla Dzielnicy Targówek przy ulicy Kondratowicza 20 w Warszawie, w Wydziale Obsługi Mieszkańców – biuro podawcze (parter).Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone Wykonawcom bez otwierania, po upływie terminu przewidzianego na wniesienie protestu. Publiczne otwarcie ofert odbędzie się w dniu 31.07. 2009 r. o godz. 10:00 w siedzibie Urzędu m.st. Warszawy dla Dzielnica Targówek przy ulicy Kondratowicza 20 w Warszawie, w pokoju nr 321 (III piętro).

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Burmistrz Dzielnicy Targówek

m.st. Warszawy

Grzegorz Zawistowski
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